2019年 6月吉日

お客様各位

於名古屋港 飛島コンテナセンター(ATCC)デマレージ支払先変更に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

題件に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

対象航路     ： 全航路

対象荷渡地    ： 飛島コンテナセンター(ATCC)

デマレージ支払先 ： 変更前) 弊社

                    変更後) 旭運輸株式会社 (※)

開始日      ： 2019年 7月 1日(月)以降 ATCC搬入済のデマレージ発生分から

(※) デマレージ計算書に関する問合せ先

会社:   旭運輸株式会社 船舶代理店グループ シッピングチーム

（現金持込不可、小切手/銀行振込のみ対応可）

電話:   052-651-1169

Fax:    052-651-1271

Email: auk-dema@auk.co.jp

お支払方法 : 銀行振込又は小切手 (現金不可)

小切手受付時間  :  平日 9 時 15分 ～ 16時 00分 (土、日、祝日、年末年始不可)

（休憩時間：12:00～13:00）

銀行名     : 三菱 UFJ銀行 名古屋港支店（当座：110343）

名義      : 旭運輸㈱

以上